CÂMARA DOS DEPUTADOS

                Liderança do Partido Socialismo e Liberdade
                Assessoria de Plenário

REQUERIMENTO DE DESTAQUE

Sr. Presidente,

  Requeiro a Vossa Excelência, nos termos dos arts. 50, do

Regimento Comum do Congresso Nacional, e 312, inciso II, do Regimento

Interno do Senado Federal, destaque para votação em separado do Art. 2° do

substitutivo apresentado pelo relator ao Projeto de Resolução do Congresso

Nacional n° 4, de 2021, para sua supressão.

Sala das Sessões, em 29 de novembro de 2021

__________________________________

Deputada Talíria Petrone
Líder do PSOL

00079/2021
RQN